

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
 UNIT KERJA (239991) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEMANGKAT
 ALOKASI Rp. 9,518,386,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.03.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			525,337,000	
2338	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan			488,300,000	
2338.BGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	1.0 Lembaga		488,300,000	
	Lokasi : KAB. SAMBAS				
2338.BGA.002	Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan Perintis yang dikelola dan operasional sesuai standar	1.0 Lembaga		488,300,000	
051	Pelaksanaan Tata kelola dan Operasional kesyahbandaran di pelabuhan perikanan			93,124,000	U
A	Rapat Koordinasi dan Evaluasi Pelaksanaan Kesyahbandaran Dalam Rangka Mendukung PNBP Pasca Produksi dan Penangkapan Ikan Terukur (PIT)			13,300,000	
521211	Belanja Bahan			2,400,000	PNP
	(KPPN.093-Singkawang)				
	- Makan Rapat Biasa	40.0 ok	44,000	1,760,000	
	- Snack Rapat Biasa	40.0 ok	16,000	640,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			650,000	PNP
	(KPPN.093-Singkawang)				
	- Ketua	1.0 OK	350,000	350,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			3,214,000	PNP
	(KPPN.093-Singkawang)				
	- ATK	1.0 Paket	1,714,000	1,714,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	1,500,000	1,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			3,736,000	PNP
	(KPPN.093-Singkawang)				
	Perjalanan dinas dalam rangka Koordinasi dan Evaluasi > Pelaksanaan Kesyahbandaran ke Pelabuhan Perikanan Binaan			3,736,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	570,000	1,140,000	
	- Uang harian [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	380,000	1,520,000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 Hari]	2.0 OH	538,000	1,076,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,100,000	PNP
	(KPPN.093-Singkawang)				
	Perjalanan dalam rangka Pendampingan Pelaksanaan			2,100,000	
	- Kesyahbandaran terkait Penerapan PNBP Pasca Produksi dan Penangkapan Ikan Terukur	14.0 OK	150,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			1,200,000	PNP
	(KPPN.093-Singkawang)				
	- dalam rangka Rateknis Kesyahbandaran	1.0 OK	1,200,000	1,200,000	
B	Efesiensi			79,824,000	
521211	Belanja Bahan			7,389,000	A
	(KPPN.093-Singkawang)				
	- ATK	1.0 Paket	7,389,000	7,389,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (239991) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEMANGKAT
ALOKASI Rp. 9,518,386,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.093-Singkawang) - Ketua	1.0 Paket	2,970,000	2,970,000	A
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.093-Singkawang) - Pencetakan Blanko Surat Persetujuan Berlayar (SPB)	1.0 Paket	1,200,000	1,200,000	A
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.093-Singkawang) - Honor Narasumber (Basarnas/KSOP)	1.0 Paket	891,000	891,000	A
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.093-Singkawang) - Transport	1.0 Paket	33,624,000	33,624,000	A
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - Transport	1.0 Paket	12,150,000	12,150,000	A
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - Transport	1.0 Paket	10,800,000	10,800,000	A
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - Transport	1.0 Paket	10,800,000	10,800,000	A
052	Pelaksanaan Tata Kelola dan Operasional Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan			33,350,000	U
A	<i>Pengelolaan dan Operasional Sertifikat Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan</i>			2,250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.093-Singkawang) > Perjalanan dalam rangka Koordinasi dan Sosialisasi Penerbitan SHTI (pontianak)			1,050,000	
	- Tranport [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	290,000	290,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	380,000	760,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - perjalanan dinas dalam rangka Bimtek atau Rateknis Monitorying Penerapan SHTI	1.0 OK	1,200,000	1,200,000	
B	<i>Diseminasi Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) dan Penerapan Lembar Awal di Pelabuhan Perikanan</i>			2,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.093-Singkawang) - ATK	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	400,000	400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (239991) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEMANGKAT
ALOKASI Rp. 9,518,386,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - Perjadin dalam rangka pendampingan dan evaluasi SHTI [7 org x 1 kali]	7.0 OK	150,000	1,050,000	PNP
C	<u>Efesiensi</u>			28,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.093-Singkawang) - ATK	1.0 Paket	2,100,000	2,100,000	A PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.093-Singkawang) - Penanggung Jawab - Ketua	1.0 OK 1.0 OK	400,000 500,000	900,000 400,000 500,000	A PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.093-Singkawang) > Perjalanan dalam rangka Koordinasi dan Sosialisasi Penerbitan SHTI (pontianak) - Tranport [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	9,450,000	9,450,000	A PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - Uang Transport peserta [1 org x 1 kali]	1.0 OK	5,400,000	5,400,000	A PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - perjalanan dinas dalam rangka Bimtek atau Rateknis Monitorying Penerapan SHTI	1.0 OK	10,800,000	10,800,000	A PNP
053	Pelaksanaan tata kelola dan operasional cara penanganan ikan yang baik (CPIB) dan Inspeksi Pembongkaran ikan di pelabuhan perikanan			38,760,000	U
A	<i>Pembinaan pelaksanaan Cara Penanganan Ikan Yang Baik (CPIB) dan inspeksi pengendalian mutu di Pelabuhan Perikanan</i>			6,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.093-Singkawang) - ATK - Bahan komputer - Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KL] - Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KL]	1.0 Paket 1.0 Paket 30.0 OK 30.0 OK	852,000 360,000 44,000 16,000	852,000 360,000 1,320,000 480,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.093-Singkawang) > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi/Bimtek CPIB dan Inspeksi Pembongkaran Ikan (propinsi) - Penginapan [1 ORG x 1 HARI] - Tranport [1 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [1 ORG x 2 HARI]	1.0 OH 1.0 OK 2.0 OH	500,000 588,000 380,000	1,848,000 500,000 588,000 760,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (239991) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEMANGKAT
ALOKASI Rp. 9,518,386,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - Dalam rangka pendampingan pelaksanaan CPIB di PP Binaan	8.0 OK	150,000	1,200,000 1,200,000	PNP
B	<u>Efesiensi</u>			32,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.093-Singkawang) - ATK	1.0 paket	4,368,000	4,368,000	A PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.093-Singkawang) - Ketua - Sekretaris - Anggota	1.0 ok 1.0 ok 1.0 ok	400,000 300,000 200,000	900,000 400,000 300,000 200,000	A PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.093-Singkawang) > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi/Bimtek CPIB dan Inspeksi Pembongkaran Ikan (propinsi) - Penginapan [1 ORG x 1 HARI]	1.0 OH	16,632,000	16,632,000 16,632,000	A PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - Transport peserta	1.0 OK	5,400,000	5,400,000	A PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - dalam rangka bimtek CPIB [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	5,400,000	5,400,000	A PNP
054	Pelaksanaan tata kelola dan operasional pengusahaan di pelabuhan perikanan			123,761,000	U
A	<i>Pelaksanaan Pengusahaan di Pelabuhan Perikanan</i>			10,095,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.093-Singkawang) - ATK - Makan Rapat Biasa [25 ORG x 1 KL] - Snack Rapat Biasa [25 ORG x 1 KL]	1.0 Paket 25.0 OK 25.0 OK	201,000 44,000 16,000	1,701,000 201,000 1,100,000 400,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.093-Singkawang) - Biaya Pengujian Sampel Air Bersih	4.0 Paket	1,000,000	4,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.093-Singkawang) >> Perjalanan dinas dalam rangka Pengujian Air Bersih (propinsi) - Taksi PP 3 ORG x 1 KEG - Uang Harian 3 ORG x 2 HARI - Penginapan 2 ORG x 1 HARI	 3.0 OK 6.0 OH 2.0 OH	 400,000 380,000 457,000	4,394,000 0 1,200,000 2,280,000 914,000	PNP
B	<i>sosialisasi SOP jasa ke Pelabuhan di Pelabuhan perikanan</i>			10,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (239991) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEMANGKAT
ALOKASI Rp. 9,518,386,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.093-Singkawang) - Spanduk - Makan Rapat Biasa - Snack Rapat Biasa - Seminar KIT	1.0 Buah 35.0 OK 35.0 OK 35.0 PKT	200,000 44,000 16,000 150,000	7,550,000 200,000 1,540,000 560,000 5,250,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.093-Singkawang) - Ketua - Sekretaris	1.0 OK 1.0 OK	125,000 75,000	200,000 125,000 75,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - Penyusunan Pagu dan Target PNB	1.0 OK	2,400,000	2,400,000	PNP
C	<u>Efesiensi</u>			96,804,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.093-Singkawang) - ATK	1.0 Paket	14,778,000	14,778,000	A PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.093-Singkawang) - Ketua	1.0 OK	1,800,000	1,800,000	A PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.093-Singkawang) - Biaya Pengujian Sampel Air Bersih	1.0 Paket	7,200,000	7,200,000	A PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.093-Singkawang) >> Perjalanan dinas dalam rangka Pengujian Air Bersih (propinsi) - Penginapan 1 ORG x 1 HARI	1.0 OH	39,546,000	39,546,000	A PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - Transport peserta	1.0 OK	11,880,000	11,880,000	A PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - Transpotasi Peserta	1.0 ORG	5,400,000	5,400,000	A PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - Penyusunan Pagu dan Target PNB	1.0 OK	16,200,000	16,200,000	A PNP
D	<u>Penyusunan Dokumen KKPR</u>			2,720,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (239991) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEMANGKAT
ALOKASI Rp. 9,518,386,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.093-Singkawang) - Makan Rapat Biasa [10 Org x 1 KI] - Snack Rapat Biasa [10 Org x 1 KI]	10.0 OK 10.0 OK	44,000 16,000	600,000 440,000 160,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.093-Singkawang) - Honor Narasumber (Praktisi Pemetaan)	1.0 OK	800,000	800,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - koordinasi dan konsultasi ke kabupaten	10.0 OK	132,000	1,320,000 1,320,000	PNP
E	<i>Forum Konsultasi Publik</i>			3,992,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.093-Singkawang) - Makan Rapat Biasa [40 Org x 1 KI] - Snack Rapat Biasa [40 Org x 1 KI]	40.0 OK 40.0 OK	44,000 16,000	2,400,000 1,760,000 640,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.093-Singkawang) - ATK	1.0 Paket	1,592,000	1,592,000	PNP
055	Pelaksanaan tata kelola dan operasional K5 di Pelabuhan Perikanan			54,377,000	U
A	<i>Pelaksanaan K5 di Pelabuhan Perikanan</i>			400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - Perjalanan dinas dalam rangka Koordinasi K5 di Kabupaten [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	100,000	400,000	PNP
B	<i>Penunjang K5</i>			10,180,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.093-Singkawang) - Tong Sampah - Alat Potong Rumput - Keranjang Sampah	12.0 unit 5.0 Unit 12.0 pack	300,000 300,000 300,000	8,700,000 3,600,000 1,500,000 3,600,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.093-Singkawang) > Koordinasi dan konsultasi ke propinsi - Penginapan [1 ORG x 1 HARI] - Transport pp [1 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [1 ORG x 2 HARI]	1.0 OH 1.0 OK 2.0 OH	320,000 400,000 380,000	1,480,000 1,480,000 320,000 400,000 760,000	PNP
C	<i>Efesiensi</i>			43,797,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.093-Singkawang) - Isi Tabung Pemadam	1.0 paket	5,400,000	5,400,000	A PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(03)

Ditjen Perikanan Tangkap

UNIT KERJA

(239991)

PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEMANGKAT

ALOKASI

Rp. 9,518,386,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.093-Singkawang)			5,622,000	A
	- ATK	1.0 Paket	5,622,000	5,622,000	*
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.093-Singkawang)			900,000	A
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	*
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	*
	- Anggota	1.0 OK	200,000	200,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.093-Singkawang)			3,473,000	A
	- Narasumber	1.0 paket	3,473,000	3,473,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.093-Singkawang)			11,482,000	A
	- Biaya Konsultan ISO 14001:2015	1.0 PKT	11,482,000	11,482,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.093-Singkawang)			13,320,000	A
	> Koordinasi dan konsultasi ke propinsi			13,320,000	
	- Penginapan [5 ORG x 1 HARI]	5.0 OH	440,000	2,200,000	*
	- Transport pp [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	500,000	5,000,000	*
	- Uang Harian	1.0 OH	6,120,000	6,120,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.093-Singkawang)			3,600,000	A
	- Transport peserta	1.0 OK	3,600,000	3,600,000	*
057	Pelaksanaan tata kelola dan operasional PIPP di			144,928,000	U
A	pelabuhan perikanan <i>Pelaksanaan tata kelola dan operasional PIPP di pelabuhan perikanan</i>			<i>12,495,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.093-Singkawang)			5,377,000	PNP
	- ATK	1.0 Paket	317,000	317,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	360,000	360,000	
	- Kuota Petugas Pendata Produksi Ikan	1.0 Tahun	3,500,000	3,500,000	
	- Makan Rapat Biasa [20 org x 1 kali]	20.0 ok	44,000	880,000	
	- Snack Rapat Biasa [20 org x 1 kali]	20.0 ok	16,000	320,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (239991) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEMANGKAT
ALOKASI Rp. 9,518,386,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.093-Singkawang) > Perjalanan dinas dalam rangka Pembinaan PIPP ke singkawang - Tranport 4 ORG x 1 KEG - uang saku 4 ORG x 1 KEG > Perjalanan dinas dalam rangka peningkatan tata kelola operasional Pelabuhan (propinsi) - Penginapan [2 ORG x 1 HARI] - Tranport [2 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI]	4.0 OH 4.0 OH 2.0 OH 2.0 OK 6.0 OH	100,000 130,000 530,000 529,000 380,000	5,318,000 920,000 400,000 520,000 4,398,000 1,060,000 1,058,000 2,280,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - dalam rangka bimtek PIPP [1 org x 1 keg]	1.0 OK	1,800,000	1,800,000	PNP
B	<i>Evaluasi Pelaksanaan PNPB Pasca Produksi dan Penangkapan Ikan Terukur di Pelabuhan Perikanan</i>			7,530,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.093-Singkawang) - ATK - Makan Rapat Biasa [20 org x 1 keg] - Snack Rapat Biasa [20 org x 1 keg]	1.0 paket 20.0 OK 20.0 OK	200,000 44,000 16,000	200,000 880,000 320,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.093-Singkawang) > Perjalanan pendampingan penangkapan ikan terukur (propinsi) - Penginapan2 ORG x 1 HARI - Tranport 2 ORG x 1 KEG - Uang Harian 2 ORG x 2 HARI	2.0 OH 2.0 OK 4.0 OH	530,000 500,000 380,000	3,580,000 3,580,000 1,060,000 1,000,000 1,520,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - Perjalanan pendampingan ikan terukur (selakau)	25.0 OK	102,000	2,550,000 2,550,000	PNP
C	<i>Efesiensi</i>			124,903,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.093-Singkawang) - ATK	1.0 Paket	4,767,000	4,767,000	A PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.093-Singkawang) - Ketua - Sekretaris - Anggota	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	400,000 300,000 200,000	900,000 400,000 300,000 200,000	A PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (239991) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEMANGKAT
ALOKASI Rp. 9,518,386,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.093-Singkawang) > Perjalanan dinas dalam rangka Pembinaan PIPP ke singkawang - Tranport 15 ORG x 1 KEG	1.0 Paket	80,086,000	80,086,000	A PNP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.093-Singkawang) - Uang Transport Peserta 40 Org x 1 kali	1.0 Paket	22,950,000	22,950,000	A PNP
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.093-Singkawang) - dalam rangka bimtek PIPP [1 org x 1 keg]	1.0 Paket	16,200,000	16,200,000	A PNP
2341	Pengelolaan Sumber Daya Ikan			37,037,000	*
2341.QGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	1.0 Lembaga		26,548,000	
2341.QGA.001	Lokasi : KAB. SAMBAS Lembaga Pengelola Perikanan Wilayah Pengelolaan Perikanan Negara Republik Indonesia (WPPNRI) yang operasional	1.0 Lembaga		26,548,000	
051	Operasionalisasi Lembaga Pengelola Perikanan WPPNRI dalam mendukung Penangkapan Ikan Terukur			26,548,000	U
A	Operasionalisasi lembaga Pengelola Perikanan WPPNRI 71			619,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.093-Singkawang) - ATK - Bahan Komputer	1.0 paket 1.0 Paket	320,000 299,000	320,000 299,000	RM
B	Operasional Unit Pengelola Perikanan LPP WPPNRI 711 mendukung perikanan terukur di zona 6			2,500,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.093-Singkawang) - Perjalanan Meeting pertemuan Lembaga Pengelola Perikanan WPPNRI	1.0 Org	2,500,000	2,500,000	RM
C	Efesiensi			23,429,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.093-Singkawang) - ATK	1.0 paket	929,000	929,000	A RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.093-Singkawang) - Perjalanan Meeting pertemuan Lembaga Pengelola Perikanan WPPNRI	1.0 Paket	22,500,000	22,500,000	A RM
2341.QKB	Pemantauan produk[Base Line]	120.0 laporan		10,489,000	*
2341.QKB.001	Lokasi : KAB. SAMBAS Laporan data logbook penangkapan Ikan yang dikumpulkan dan diverifikasi	120.0 laporan		10,489,000	
051	Pengumpulan dan Verifikasi Data Log Book penangkapan Ikan			10,489,000	U
A	Pengumpulan dan Verifikasi Data Logbook Penangkapan Ikan			1,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (239991) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEMANGKAT
ALOKASI Rp. 9,518,386,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.093-Singkawang) - ATK - Komputer Supply	1.0 Paket 1.0 Paket	575,000 360,000	935,000 575,000 360,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - Perjalanan dinas dalam rangka pendampingan dan evalausi logbook	8.0 OK	100,000	800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - Perjalanan menghadiri Rateknis Logbook Penangkapan Ikan	1.0 OK	15,000	15,000	RM
B	<i>Efesiensi</i>			8,739,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.093-Singkawang) - ATK	1.0 Paket	1,404,000	1,404,000	A RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - Transport lokal	1.0 OK	2,835,000	2,835,000	A RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - Perjalanan menghadiri Rateknis Logbook Penangkapan Ikan	1.0 OK	4,500,000	4,500,000	A RM
032.03.WA	Program Dukungan Manajemen			8,993,049,000	
2342	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			8,993,049,000	
2342.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		137,800,000	
2342.CAN.955	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	1.0 Unit		137,800,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			137,800,000	U
A	Alat pengolah data			137,800,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.093-Singkawang) - Laptop - PC Komputer - Android Printer Portable - Printer Laser Jet Warna	4.0 unit 3.0 Unit 2.0 Unit 1.0 Unit	19,100,000 15,350,000 3,000,000 9,350,000	76,400,000 46,050,000 6,000,000 9,350,000	A PNP
2342.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		8,340,347,000	
2342.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		16,000,000	
053	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi di Lingkungan KKP			16,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (239991) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEMANGKAT
ALOKASI Rp. 9,518,386,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pelaksanaan zona integritas</i>			1,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			158,000	RM
	(KPPN.093-Singkawang)				
	- Banner/Atribut WBK	1.0 paket	158,000	158,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			1,442,000	RM
	(KPPN.093-Singkawang)				
	> Dalam rangka koordinasi pelaksanaan Zona Integritas di PP			1,442,000	
	- Tranport [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	682,000	682,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	380,000	760,000	
B	<i>Efesiensi</i>			14,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,422,000	A RM
	(KPPN.093-Singkawang)				
	- Banner	1.0 paket	1,422,000	1,422,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			12,978,000	A RM
	(KPPN.093-Singkawang)				
	> dalam rangka koordinasi pelaksanaan Zona Integritas di PP (jakarta)			12,978,000	
	- Tranport [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	12,978,000	12,978,000	*
2342.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		18,000,000	
052	Penyelenggaraan, pengolahan dan validasi data statistik lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			18,000,000	U
A	<i>Layanan Data Statistik Kelautan dan Perikanan</i>			1,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			150,000	RM
	(KPPN.093-Singkawang)				
	- ATK	1.0 paket	150,000	150,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			1,650,000	RM
	(KPPN.093-Singkawang)				
	- Dalam rangka data statistik lingkup DJPT	1.0 OK	1,650,000	1,650,000	
B	<i>Efesiensi</i>			16,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,350,000	A RM
	(KPPN.093-Singkawang)				
	- ATK	1.0 paket	1,350,000	1,350,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			14,850,000	A RM
	(KPPN.093-Singkawang)				
	- Dalam rangka data statistik lingkup DJPT	1.0 Paket	14,850,000	14,850,000	*
2342.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		8,306,347,000	
001	Gaji dan Tunjangan			4,655,113,000	U
A	<i>PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN</i>			4,655,113,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(03)
(239991)
Rp. 9,518,386,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Tangkap
PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEMANGKAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.093-Singkawang)			954,390,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	700,000,000	700,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	127,195,000	127,195,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	127,195,000	127,195,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.093-Singkawang)			24,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji Pokok PNS	1.0 THN	20,000	20,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.093-Singkawang)			143,264,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	125,356,000	125,356,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,954,000	8,954,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,954,000	8,954,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.093-Singkawang)			46,200,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	39,600,000	39,600,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,300,000	3,300,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,300,000	3,300,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.093-Singkawang)			25,200,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	21,600,000	21,600,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.093-Singkawang)			108,780,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	93,240,000	93,240,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,770,000	7,770,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,770,000	7,770,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.093-Singkawang)			1,470,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	1,260,000	1,260,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	105,000	105,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	105,000	105,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.093-Singkawang)			96,320,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	96,320,000	96,320,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (239991) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEMANGKAT
ALOKASI Rp. 9,518,386,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.093-Singkawang) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	273,504,000	273,504,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.093-Singkawang) - Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	70,380,000	70,380,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,865,000	5,865,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,865,000	5,865,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.093-Singkawang) - Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	774,151,000	774,151,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	50,000,000	50,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	50,000,000	50,000,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.093-Singkawang) - Belanja Pembulatan Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	12,000	12,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.093-Singkawang) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	50,928,000	50,928,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,244,000	4,244,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,244,000	4,244,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.093-Singkawang) - Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 THN	14,880,000	14,880,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,240,000	1,240,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,240,000	1,240,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.093-Singkawang) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 THN	78,480,000	78,480,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,540,000	6,540,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,540,000	6,540,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.093-Singkawang) - Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 THN	57,400,000	57,400,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.093-Singkawang) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	278,784,000	278,784,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (239991) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEMANGKAT
ALOKASI Rp. 9,518,386,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.093-Singkawang) - Belanja Lembur Pegawai	1.0 THN	50,076,000	50,076,000	RM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.093-Singkawang) - Belanja Lembur PPPK	1.0 THN	50,064,000	50,064,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.093-Singkawang) - Belanja Tunjangan Kinerja Pegawai	1.0 THN	900,000,000	900,000,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.093-Singkawang) - Belanja Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 THN	545,026,000	545,026,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,651,234,000	U
A	<i>Operasional Perkantoran</i>			<i>2,107,445,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.093-Singkawang) - Keperluan sehari-hari perkantoran - Biaya Langganan Zoom Pro - Biaya Langganan Google Drive - Biaya Langganan Canva Pro/Aplikasi Design - Pembayaran PBB - Keindahan dan kebersihan pelabuhan - Publikasi Pelabuhan - Honorarium TTK [12 orang x 13 bulan] - Pengurusan Dokumen	63.0 OT 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 1.0 thn 1.0 Tahun 1.0 Tahun 156.0 OB 1.0 Tahun	238,000 1,600,000 1,200,000 1,200,000 1,000,000 800,000 6,900,000 2,248,000 695,000	14,994,000 1,600,000 1,200,000 1,200,000 1,000,000 800,000 6,900,000 350,688,000 695,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.093-Singkawang) - Pengiriman Surat Dinas	1.0 BLN	132,000	132,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.093-Singkawang) - ATK - Bahan komputer	12.0 PAKET 12.0 PAKET	1,155,000 700,000	13,860,000 8,400,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.093-Singkawang) - Rekening Listrik	12.0 BLN	24,766,000	297,192,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.093-Singkawang) - Rekening Telepon	12.0 BLN	125,000	1,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (239991) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEMANGKAT
ALOKASI Rp. 9,518,386,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.093-Singkawang) - PDAM	12.0 BLN	500,000	6,000,000 6,000,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.093-Singkawang) - Internet	12.0 BLN	6,331,250	75,975,000 75,975,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.093-Singkawang) - Sewa Kendaraan	1.0 Paket	46,511,000	101,111,000 46,511,000	2 RM
	- sewa kendaraan fungsional syahbandar dalam rangka PIT	1.0 Paket	54,600,000	54,600,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.093-Singkawang) - Jasa Outsourcing Keamanan (12 Orang x 13 bulan)	1.0 Paket	870,048,000	1,216,711,000 870,048,000	RM
	- Jasa Outsourcing Kebersihan (3 Orang x 13 bulan)	1.0 Paket	208,800,000	208,800,000	
	- Biaya Jasa Perorangan (3 orang x 13 bulan)	1.0 Paket	137,863,000	137,863,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.093-Singkawang) > Perjalanan dinas dalam rangka konsultasi ke singkawang			6,312,000 2,940,000	RM
	- Tranport kpknI , kppn dan samsat	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- uang saku kpknI , kppn dan samsat [12 ORG x 1 KEG]	12.0 OK	95,000	1,140,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka konsultasi ke Propinsi (kanwil)			3,372,000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 HARI]	2.0 OH	538,000	1,076,000	
	- Tranport [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	16,000	16,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - Perjalanan dinas dalam rangka konsultasi ke Kab kota 10 orang x 1kali	10.0 OK	117,500	1,175,000 1,175,000	RM
B	<u>Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Perkantoran</u>			98,797,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.093-Singkawang) - Pemeliharaan Gedung Kantor Administrasi (2 lantai)	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000 5,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (239991) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEMANGKAT
ALOKASI Rp. 9,518,386,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.093-Singkawang) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Bermotor Angkut Sampah Roda 3 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Kalimantan Barat) - AC - Laptop - Mesin Pemotong Rumput - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan Genset	 2.0 UNIT 3.0 UNIT 1.0 UNIT 21.0 UNIT 10.0 UNIT 1.0 UNIT 2.0 UNIT 2.0 UNIT 1.0 UNIT	 12,606,000 4,500,000 2,000,000 100,000 1,280,800 80,000 715,000 400,000 6,530,000	64,460,000 25,212,000 13,500,000 2,000,000 2,100,000 12,808,000 80,000 1,430,000 800,000 6,530,000	RM
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.093-Singkawang) - Pemeliharaan Dermaga	1.0 tahun	15,000,000	15,000,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.093-Singkawang) - Jaringan Internet - Jaringan CCTV - Penerangan (instalasi gardu, instalasi listrik) - Instalasi air bersih SWRO	 1.0 THN 1.0 THN 1.0 UNIT 1.0 THN	 1,000,000 3,000,000 5,000,000 5,337,000	14,337,000 1,000,000 3,000,000 5,000,000 5,337,000	RM
C	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			89,160,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.093-Singkawang) > PENGELOLA ANGGARAN KEGIATAN - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) 6 org X 12 Bulan - Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar) - Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar) [4 ORG x 12 BULAN] - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang (2 org x 12 bulan)	 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 72.0 OB 12.0 OB 48.0 OB 12.0 OB 24.0 OB	 1,550,000 600,000 520,000 390,000 340,000 260,000 680,000 180,000	89,160,000 18,600,000 7,200,000 6,240,000 28,080,000 4,080,000 12,480,000 8,160,000 4,320,000	RM
D	<i>Efesiensi</i>			1,355,832,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.093-Singkawang) - Keperluan sehari-hari perkantoran	1.0 OT	123,930,000	123,930,000	A *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (239991) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEMANGKAT
ALOKASI Rp. 9,518,386,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.093-Singkawang) - Pengiriman Surat Dinas	1.0 BLN	1,080,000	1,080,000	A
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.093-Singkawang) - Pakaian Dinas Pegawai	1.0 paket	110,295,000	110,295,000	A
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.093-Singkawang) - ATK	1.0 PAKET	118,800,000	118,800,000	A
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.093-Singkawang) - Sewa Kendaraan	1.0 Paket	127,981,000	127,981,000	A
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.093-Singkawang) - Biaya Diklat (4 org x 1 kali)	1.0 OK	280,079,000	280,079,000	A
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.093-Singkawang) - Pemeliharaan Rumah Dinas	1.0 Paket	123,399,000	123,399,000	A
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.093-Singkawang) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4	1.0 Paket	297,025,000	297,025,000	A
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.093-Singkawang) - Pemeliharaan Dermaga	1.0 Paket	38,197,000	38,197,000	A
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.093-Singkawang) - Jaringan Internet	1.0 THN	67,663,000	67,663,000	A
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.093-Singkawang) > Perjalanan dinas dalam rangka konsultasi ke singkawang - Tranport kpknI , kppn dan samsat	1.0 Paket	64,008,000	64,008,000	A
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - Perjalanan dinas dalam rangka konsultasi ke Kab kota	1.0 OK	3,375,000	3,375,000	A
2342.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	2.0 Unit, m2, Paket		243,182,000	
2342.EBB.951	Lokasi : KAB. SAMBAS <u>Layanan Sarana Internal</u>	1.0 Unit		63,182,000	
051	<u>Pengadaan sarana perkantoran</u>			63,182,000	U
A	<u>Sarana perkantoran</u>			63,182,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(03)

Ditjen Perikanan Tangkap

UNIT KERJA

(239991)

PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEMANGKAT

ALOKASI

Rp. 9,518,386,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.093-Singkawang)			63,182,000	A	RM
	- Meubelair	1.0 paket	63,182,000	63,182,000	*	
2342.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		180,000,000		
051	Pengadaan dan Rehabilitasi prasarana perkantoran			180,000,000	U	
A	Peningkatan prasarana pelabuhan			180,000,000		
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.093-Singkawang)			103,920,000	A	RM
	- Rehab Bangunan kios kuliner	3.0 unit	34,640,000	103,920,000	*	
534111	Belanja Modal Jalan dan Jembatan (KPPN.093-Singkawang)			76,080,000	A	RM
	- Jalan paving kantor kesyahbandaran	1.0 paket	76,080,000	76,080,000	*	
2342.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		40,000,000		
	Lokasi : KAB. SAMBAS					
2342.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	1.0 Layanan		40,000,000		
053	Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			40,000,000	U	
A	Peningkatan Kompetensi Pegawai			4,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.093-Singkawang)			1,960,000		RM
	- ATK	1.0 Paket	1,500,000	1,500,000		
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	460,000	460,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.093-Singkawang)			2,040,000		RM
	- Bimtek terkait peningkatan kompetensi pegawai	1.0 OK	2,040,000	2,040,000		
B	Efesiensi			36,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.093-Singkawang)			17,640,000	A	RM
	- ATK	1.0 Paket	17,640,000	17,640,000	*	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.093-Singkawang)			18,360,000	A	RM
	- Bimtek terkait peningkatan kompetensi pegawai	1.0 OK	18,360,000	18,360,000	*	
2342.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		231,720,000		
	Lokasi : KAB. SAMBAS					
2342.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Layanan		61,000,000		
052	Penyusunan dokumen perencaanaan dan penganggaran Ditjen Perikanan Tangkap			61,000,000	U	
A	Perencanaan program dan Anggaran			6,100,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (239991) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEMANGKAT
ALOKASI Rp. 9,518,386,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.093-Singkawang)			6,100,000	
	- PENYUSUNAN RKA K/L PAGU DEFINITIF 2026	1.0 OK	6,100,000	6,100,000	
B	Efesiensi			54,900,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.093-Singkawang)			54,900,000	A
	- PENYUSUNAN RKA K/L PAGU DEFINITIF 2026	1.0 PAKET	54,900,000	54,900,000	*
2342.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Layanan		39,000,000	
051	Pengelolaan kinerja lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			18,300,000	U
A	Monitoring kinerjajaku			1,830,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.093-Singkawang)			180,000	
	- ATK	1.0 Paket	180,000	180,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.093-Singkawang)			1,650,000	
	- Perjalanan dalam rangka evaluasi kinerjajaku	1.0 OK	1,650,000	1,650,000	
B	Efesiensi			16,470,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.093-Singkawang)			1,620,000	A
	- Cetak laporan tahunan	1.0 Paket	1,620,000	1,620,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.093-Singkawang)			14,850,000	A
	- Perjalanan dalam rangka evaluasi kinerjajaku	1.0 Paket	14,850,000	14,850,000	*
052	Monitoring, evaluasi dan pelaporan pelaksanaan program dan anggaran			20,700,000	U
A	Monitoring Laporan Berbasis Web			20,700,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.093-Singkawang)			10,640,000	A
	- Uang harian [2 Org x 3 hari]	6.0 OH	530,000	3,180,000	*
	- Tiket Pesawat ke jakarta	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	*
	- Tiket pemangkat - bandara	2.0 OK	500,000	1,000,000	*
	- Penginapan	2.0 OK	530,000	1,060,000	*
	- Tiket Bandara ke Hotel	2.0 OK	200,000	400,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.093-Singkawang)			10,060,000	A
	- Perjalanan dalam rangka Laporan Berbasis web	2.0 OK	5,030,000	10,060,000	*
2342.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		131,720,000	
054	Pelaporan keuangan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			131,720,000	U
A	PENGLOLAAN SISTEM AKUNTANSI INSTANSI (SAI) DAN BARANG MILIK NEGARA (BMN)			16,412,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (239991) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEMANGKAT
ALOKASI Rp. 9,518,386,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.093-Singkawang) - Honorarium Anggota/Petugas(UAPPA/Barang-W) [1 org x 12 bulan] - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [1 Orang x 12 bulan]	12.0 OB 12.0 OB	150,000 150,000	3,600,000 1,800,000 1,800,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.093-Singkawang) - ATK - Komputer Suplies	12.0 Paket 12.0 paket	50,000 50,000	1,200,000 600,000 600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.093-Singkawang) > Perjalanan dalam rangka penyusunan LK triwulan 3 TA 2025 (jakarta) - Penginapan [1 ORG x 1 HARI] - Tranport [1 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [1 ORG x 2 HARI]	 1.0 OH 1.0 OK 2.0 OH	 538,000 604,000 380,000	1,902,000 1,902,000 538,000 604,000 760,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - Perjalanan dalam rangka penyusunan LK SMT II TA.2024 - Perjalanan dinas Penyusunan LK UAPPA-W	 2.0 OK 1.0 OK	 3,719,000 2,272,000	9,710,000 7,438,000 2,272,000	RM
<i>B</i>	<i>Efisiensi</i>			115,308,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.093-Singkawang) - ATK	1.0 Paket	10,800,000	10,800,000	A RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.093-Singkawang) > Perjalanan dalam rangka penyusunan LK triwulan 3 TA 2025 (jakarta) - Tranport pemangkat ke bandara	1.0 Paket	17,118,000	17,118,000	A RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.093-Singkawang) - Perjalanan dalam rangka penyusunan LK SMT I TA.2025	1.0 Paket	87,390,000	87,390,000	A RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Pemangkat, 14 Mei 2025

ANAM TOFANI, S.PI. M.SI
NIP 197607222002121003